
Trampolí 1M masc B

divendres, 20 desembre de 2024

CT CATALUNYA HIVERN ABS +GE 2025
CAR ST CUGAT

ST CUGAT

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

PAGES BARBA, BERTRAN (2010) -- Natació Joan Pelegri  1

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,5     18,0 27,00 27,00  salto adentro

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 52,50  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 74,10  salto atrás

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0     11,5 19,55 93,65  salto inverso

5221D 1 1,7 3,5 4,0 4,0     11,5 19,55 113,20  mortal atrás con medio tirabuzón

5122D 1 1,9 4,0 3,0 3,5     10,5 19,95 133,15  mortal adelante con un tirabuzón

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 163,95  mortal y medio adentro

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 194,75  doble mortal adelante

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5     13,5 27,00 221,75  mortal y medio atrás

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,004,5016,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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